ООО  «ЛЕДЕНЕВ», 393737, ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ,  МИЧУРИНСКИЙ  РАЙОН,  СЕЛО  КОЧЕТОВКА,  УЛИЦА  ЗАВОДСКАЯ,  ДОМ  1,
ОФИС  2; ИНН: 6807007990; КПП: 680701001 ОГРН:  1116807001255; ОКВЭД:  51.34.1, ОКПО:  02814936, ОКНХ:  96130 р/с:
40702810161260003244, к/с: 30101810800000000649, БИК: 046850649; ТАМБОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8594 ПАО СБЕРБАНК

ООО «ЛЕДЕНЕВ»                                                                                                                          1 августа 2018

ПРИКАЗ № 16

О НАДЕЛЕНИИ ПРАВОМ ПОДПИСИ

В  целях  исполнения  требований  ст.7  и  9  закона  «О  бухучете»  от  06.12.2011  №402-ФЗ,
определяемых с учетом мнения Минфина РФ, отраженного в Информации от 04.12.2012
года №ПЗ-10/2012 г., а также оптимизации документооборота ООО «Леденев»

Приказываю:

1. Предоставить Шамамяну Алексею Алексеевичу право подписи генерального директора
и главного бухгалтера при оформлении:

• счетов-фактур от поставщиков
• товарных накладных от поставщиков
• УПД
• акты списания ТМЦ

2. Утвердить подпись Шамамяна Алексея  Алексеевича в настоящем приказе в качестве
образца подписи, используемой при оформлении вышеперечисленных документов.

Контроль за исполнением приказа возложить на генерального директора В. В. Ткачева и
главного бухгалтера И. В. Цуканову.

Генеральный директор                                                                                 В. В. Ткачев

Главный бухгалтер                                                                                         И. В.  Цуканова

Руководитель службы наладчиков                                                           А. А. Шамамян

                phone: +7 (47545) 9-28-10           |           e-mail: info@ledenev.tv             |             web: www.ledenev.tv                             LEDENEV   LLC

LEDENEV
Ткачев ВВ

LEDENEV
Цуконова

LEDENEV
Шамамян

LEDENEV
LEDENEV LLC